2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2023 № 1467
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации Шимского муниципального района от 18.08.2023 № 1261
Рассмотрев обращение ПАО «Россети Северо-Запад», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шимского муниципального района от 18.08.2023 № 1261 «Об установлении публичного сервитута»:

1.1. Заменить в пункте 1 слова «площадью 1759 кв. м» на «площадью
722 кв. м».
1.2. Утвердить схему границ размещения публичного сервитута.

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Шимские вести» «Официальный вестник», разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района          А.Ю. Шишкин

	Утверждена

постановлением Администрации

муниципального района

от 05.10.2023 № 1467

[image: image2.png]

[image: image3.png][Concros soopmmar MCKS3,soma 1

[Meros ompeencuus xoopumnar xaparepases roves spass - eros.

souse mySommoro ceppryra 722 3

P Kooprmar Cpomas rmamparieceas
J—
o Yo | crpeacicnns soopamnar
A —
paa
SRR IESTAT o1
320 209 o
Sons | seser or
S0 | awsesn or
3698690 | 1339 50407 o
i Sosiss | soanst or
o Sseossl | om0 o
) S8 | wse or
5 Soes | wsne o
B ESITSAERN ESTAT or
[Fomp
' S0 | wien o
2 Seooter | v osan o
B S6v0a7 | wmss or
f Sonn | winae o
0 STonss | wien or